
Alcatel-Lucent 3HE00035CA الجدول بيانات

Alcatel-Lucent 3HE00035CA IPUIBDPDAA SFP OC-3 / STM-1 IR-1 R6 / 6 DDM 40 / 85C البصري التحويل وحدة

3HE00035CA

Alcatel-Lucent 3HE00035CA IPUIBDPDAA SFP OC-3 / STM-1 IR-1 R6 / 6 DDM 40 / 85C البصري التحويل وحدة

(SMF) تصل إلى 10 كم عبر الألياف أحادية الوضع LX-100Base إنتاجية SFP 3HE00035CA Lucent-Alcatel يوفر جهاز الإرسال والاستقبال

باستخدام طول موجة يبلغ 1310 نانومتر عبر موصل LC. يمكن أن تعمل في درجات حرارة بين -40 و 85 درجة مئوية. تمت برمجة جهاز الإرسال والاستقبال

هذا سهل التركيب وقابل للتبديل السريع وتسلسله بشكل فريد واختبار حركة مرور البيانات والتطبيق للتأكد من أنه سيتم التهيئة والأداء بشكل متماثل. جهاز

 .(TAA) الإرسال والاستقبال هذا متوافق مع قانون الاتفاقيات التجارية

تحديد

Lucent-Alcatel :المُصنع

3HE00035CA :رقم الجزء

LX :نوع جهاز الإرسال والاستقبال

الوصول: 10 كم

LC :الموصل

SFP :نوع النموذج

الطول الموجي: 1310 نانومتر

SMF :وسائل الإعلام

وصف السرعة: 100 ميجابت

البيئة: -40 إلى 85 درجة مئوية

السرعة: 100 قاعدة

شراء على الفور
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